台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學　函

地址：25172新北市淡水區濱海路3段

150號
聯絡人：蔡佩珊
電子信箱：e750504k@mail.tumt.edu.tw
聯絡電話：(02)2805-9999#2136
傳真電話：(02)2805-2796

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年12月4日
發文字號：海教字第1130011273號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一高教成果展海報活動議程;附件二交通資訊位置圖

主旨：本校謹訂於113年12月16日(星期一)舉辦「高等教育深耕
計畫成果展」，敬邀貴校教職員生踴躍參加，請查照。

說明：
一、為呈現本校推動第一階段(112至113年)高等教育深耕計畫

之執行成效與亮點，特辦理該成果展，敬邀貴校師生共襄
盛舉與分享交流。

二、活動資訊如下：
(一)活動時間：113年12月16日(星期一)上午9時至下午

5時。
(二)活動地點：本校士林校區第一多功能教室(台北市士林

區延平北路九段212號)。
(三)報名方式：採線上報名，即日起至113年12月10日(星期

二 ) 下 午 5 時 截 止 ， 報 名 網 址 ：
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScqzBaf
m53LZ9hpuwYwPs_4ezOyLyHTiUmmQKOPzRfZdDwL0g/viewf
orm。

三、檢送高教成果展活動議程（附件1）及交通資訊位置圖
（附件2）。

四、活動相關事宜請洽本校教務處教學發展中心蔡小姐，電
話 ： 0 2 - 2 8 0 5 9 9 9 9 分 機 2 1 3 6 ， E - m a i l ：
e 7 5 0 5 0 4 k @ m a i l . t u m t . e d u . t w 。

正本：各公私立大專校院、臺北市立松山高級商業家事職業學校、國立臺灣海洋大學

附屬基隆海事高級中等學校
副本：本校教學發展中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1130013612

第2頁  (共2頁)